令和　　年　　月　　日
米沢市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号　〒　　　－

住　　所

氏　　名
電話番号　　　－　　　－
米沢市危険ブロック塀等撤去支援事業費補助金交付変更（中止・廃止）承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け建住第　　　　　号で交付決定通知のあった米沢市危険ブロック塀等撤去支援事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので申請します。
記
	変更の内容又は
中止、廃止の理由
	（どちらかにチェック☑をしてください。）
□　変更
補助金等変更交付額　　　　　　　　　円
（前回補助金交付決定額　　　　　　　　円）
　　変更の内容　：
□　中止
中止の理由：
□　廃止

　　廃止の理由：

変更前見積金額　　　　　　　　　　　　　円（中止、廃止の場合、記入不要）
変更後見積金額　　　　　　　　　　　　　円（中止、廃止の場合、記入不要）
＊必要書類　　　　　変更見積書

　　　　　　　　　　変更図面（必要がある場合）